



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

## SISPREM - SISTEMA DE PREVIDENCIA MUNICIPAL

Cnpj: 92.913.581/0001-70

Emissor: ANDRÉ LUIS B RASCH

Página: 1 de 1

Emissão: 29/03/2022 às 10:55

### Dados da licitação

|  |   |
|--|---|
| <b>Edital:</b> 7/103                                 | <b>Situação:</b> ADJUDICADA               |
| <b>Descrição:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA . | <b>Percentual:</b> 0,00%                  |
| <b>Modalidade:</b> DISPENSA                          | <b>Data emissão:</b> 30/03/2022           |
| <b>Tipo:</b> MENOR PREÇO POR ITEM                    | <b>Data abertura:</b> 30/03/2022 10:30:00 |

### Histórico da homologação

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente resolve HOMOLOGAR, às empresas conforme quadro de Resultado da Homologação.

#### AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA.

### Resultado da homologação

| Proponente vencedor                         |   |         |            | Documento          |             |
|---|---|---------|------------|--------------------|-------------|
| Item  | Descrição do item                           | Unidade | Quantidade | Valor unitário     | Valor total |
| RIGHI COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA |   |         |            | 89.897.201/0001-47 |             |
| 1   | AGUA SANITARIA 1L ÁGUA SANITÁRIA 1LT        | L       | 80,00      | 2,1000             | 168,00      |
| 18  | INSETICIDA 300ML 204G INSETICIDA 300ML 204G | UN      | 6,00       | 9,0500             | 54,30       |
| 3   | PANO DE PÓ PANOS DE PÓ                      | UN      | 24,00      | 1,9900             | 47,76       |

**Valor total homologado para o proponente R\$ 270,06**

|                              |   |     |       |                    |        |
|------------------------------|---|-----|-------|--------------------|--------|
| SUPERMERCADO NIEDERAUER LTDA |   |     |       | 88.125.216/0001-24 |        |
| 4                            | PANO DE PISO PANO DE PISO   | UN  | 12,00 | 2,6200             | 31,44  |
| 6                            | PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIÊNICO - FARDO C/ 04 PCT C/ 16 ROLOS   | PAC | 8,00  | 61,6000            | 492,80 |
| 2                            | DESINFETANTE EMBALAGEM 02 LITROS DESINFETANTE EMBALAGEM 02 LT – ODOR LAVANDA                            | L   | 60,00 | 4,5500             | 273,00 |
| 9                            | SACO PLASTICO PRETO 100 LITROS PACOTE   | UN  | 48,00 | 3,2300             | 155,04 |
| 10                           | SACO PLASTICO PRETO 30L PACOTE  | PAC | 72,00 | 2,6100             | 187,92 |
| 11                           | PRENDEDOR DE ROUPA MADEIRA C/12 UN PRENDEDOR DE ROUPA MADEIRA C/12 UN                                   | PAC | 1,00  | 1,6500             | 1,65   |
| 12                           | AROMATIZANTE DE AMBIENTES LÍQUIDO CONCENTRADO 140ML AROMATIZANTE DE AMBIENTES LÍQUIDO CONCENTRADO 140ML | UN  | 6,00  | 11,4300            | 68,58  |
| 13                           | ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML/305G CAPIM LIMÃO ODORIZADOR   | UN  | 24,00 | 11,8400            | 284,16 |
| 14                           | DETERGENTE LIQUIDO 500 ML CAIXA C/12 UNID.  | UN  | 2,00  | 20,4000            | 40,80  |
| 15                           | ESPONJA ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE PACOTE  | UN  | 24,00 | 0,8800             | 21,12  |
| 16                           | ESPONJA DE AÇO C/ 8 UNIDADES 60GR PACOTE  | PAC | 5,00  | 2,0900             | 10,45  |
| 17                           | ALCOOL ÁLCOOL 1LT   | UN  | 30,00 | 6,5700             | 197,10 |
| 21                           | VINAGRE ÁLCOOL 750ML VINAGRE ÁLCOOL 750ML - UNIDADE   | UN  | 12,00 | 1,7000             | 20,40  |
| 19                           | SABONETE LIQUIDO SABONETE LÍQUIDO COM VÁLVULA P/ BANHEIRO - 500ML                                       | UN  | 36,00 | 7,4900             | 269,64 |
| 20                           | LUVA DE BORRACHA TAMANHO G LUVA DE BORRACHA TAMANHO G   | UN  | 6,00  | 4,7400             | 28,44  |

**Valor total homologado para o proponente R\$ 2.082,54**

|                                   |  |    |      |                    |        |
|-----------------------------------|--|----|------|--------------------|--------|
| MARIA DE FATIMA MACHADO SEVERO-ME |  |    |      | 94.672.557/0001-12 |        |
| 8                                 | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM 1000 FLS. FARDOS C/6 PCT | CX | 3,00 | 70,8000            | 212,40 |

**Valor total homologado para o proponente R\$ 212,40**

### Reservado ao responsável pela homologação

- ( ) Homologo  
( ) Revogo  
( ) Anulo

Termo de homologação efetuado em \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_\_\_

**SANTANA DO LIVRAMENTO, TERÇA-FEIRA, 29 DE MARÇO DE 2022.**